
"- Č<_Š:?o!):[;""S'

Č. j. Poskytovatele: ČP/233052/2013/OZICTs

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systému EKIS uzavřené dne

19. září 2012 pod čj. Objednatele: MV-73558-10/EKIS-2012, pod čj. Poskytovatele:
ČP/167777/2012OZICTs (dále jen ,,Smlouva") ve znění Dodatku č. l a č. 2

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
zastoupena:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 -
Ing. Miloslavem Žílou, ředitelem
na základě pověření ministra vnitra
21. srpna 2012
00007064

Letná
odboru provozu a rozvoje EKIS,
čj. MV-89575-2/EKIS-2012 ze dne

CZ00007064

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,MV ČR")

na straně jedné

a

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby

se sídlem: Praha 3, Olšanská 1951/4, PSČ 130 00
zastoupená: Ing. Monika Jindrová, vedoucí Odštěpného závodu ICT služby
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka

7565
IČ: 47114983
DIČ: CZ47114983
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(dále společně označovány jako ,,Smluvní strany")

l



Článek I.

Předmět Dodatku

7
1.1 Předmětem plnění dle tohoto Dodatku je rozšíření služeb rozvojových projektů o
provoz DMZ systému EKIS v rozsahu stanoveném v Příloze č. l - ,,Strategie rozvoje EKJS".

1.2 Na základě výše uvedeného se článek Ill. odst. 3.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto
novým zněním:

,,3.1.1 Celková cena plnění dle této Smlouvy vychází z předpokladu následujících nákladů
za jednotlivé sledované položky plnění vykazované v jednotlivých kvartálních
akceptačních protokolech plnění služby:

ČÍS!O Položka Celkem bez DPH Celkem s DPH

položky

8 CELKEM 532 942 569,00 Kč 644 860 508,50 KČ

Článek Ill. odst. 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.2 Celková cena plněni (dále jen ,,Cena služeb EKIS") za dobu účinnosti Smlouvy dle ČI.
10 odst. 10.1 Smlouvy činí 532 942 569,00 KČ bez DPH (slovy pět set třicet dva miliony
devět set čtyřicet dva tisíce pět set šedesát devět korun českých) Celková cena za předmět
plnění bez DPH je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.

2



"7

l
Článek III. odst. 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.3 Cena služeb EKIS je splatná v kvartálních splátkách, které za období od l. 10. 2012
do 30. 6. 2013 činila 27 540 696,83 KČ bez DPH (slovy:
dvacetsedmmilionupětsetčyřicettisicšestsetdevadesátšest korunčeských, 83/100), tj.
33 048 836,20 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 20%) a 33 324 243,16 KČ (při sazbě
DPH ve výši 21%); za období od l. 7. 2013 do 30. 9. 2013 v důsledku změn daných
Dodatkem č. 1 Smlouvy činila 28 453 093,50 KČ bez DPH (slovy:
dvacetosmmilionůčtyřistapadesáttřitisícedevadesáttňkorunyčeské, 50/100) tj.
34 428 243,14 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%) (slovy:
třicetčNřimilionyčNřistadvacetosmtisícdvěstěčNřiceHňkownyčeské, 14/100), za období od
l. 10. 2013 v důsledku změn daných Dodatkem č. 2 a č. 3 Smlouvy Činí 30,133.384,64 KČ
bez DPH (slovy: třicetmilionůjednostotňcettřitisícetňstaosmdesátčtřikorunyčeské, 64/100)
tj. 36 461 395,42 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%) (slovy:
třicetšestmilionůčtyřistašedesátjedentisíctňstadevadesátpětkorunčeských, 42/100), přičemž
v případě, že Objednatel nevyčerpá alikvótní část ze Služeb podpory rozvoje EKIS dle ČI. I
odst. 1.3 Smlouvy připadající poměrně na fakturovaný kvartál, zvyšuje se o cenu těchto
nečerpaných Služeb podpory rozvoje EKIS úměrně splátka zbývajících Služeb podpoiy
provozu EKIS v daném kvartále, resp. v případě, že Objednatel vyčerpá více než alikvótní
část ze Služeb podpory rozvoje EKIS dle odst. 1.3 Smlouvy připadající poměrně na
fakturovaný kvartál, snižuje se o cenu těchto přečerpaných Služeb podpory rozvoje EKIS
úměrně splátka zbývajících Služeb podpory provozu EKIS v daném kvartále. Pro vyloučení
pochybností tak Celková cena Služeb i výše kvartálních splátek zůstává po celou dobu
účinnosti Smlouvy neměnná za předpokladu, že Objednatel pl'c)sti"e(]])ic't\'ill] (_)l),ie(]l]t'l\'kj'
nezmění rozsah poskytovaných Služeb nebo Objednatel neuplatní sankce nebo slevy z ceny
Služeb za podmínek Smlouvy. Za období od l. 10. - 31. 12. 2013 .je Objednatcl ol)rá\'nčl)
kvartální splátku rozložit do dvou daňových dokladů, a to daňový doklad za období od l.
10. - 30. ll. 2013 a daňový doklad za období od l. 12. - 31. 2013. přičeinž na každý
kalendářní měsíc v uvedeném daňovéni dokladu, připadne částka ()dpo\'ída,iící poiněrně
částce vyplývající z příslušné kvartální splátky.

Článek TI.

Závěrečná ustanovení

l. Příloha č. 2 Smlouvy ,,Strategie rozvoje EKIS", se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je uvedeno v Příloze č. l tohoto Dodatku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a všechny její ostatní přílohy ve znění Dodatku č. l a č. 2,
zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

3. Dodatek je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3
(slovy: tři) vyhotovení a Poskytovatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. l - ,,Strategie rozvoje EKIS".

3



T
5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu a stává se nedílnou

součástí Smlouvy. '\,

\

V Praze dne 1 2. 12. ?013 V Praze dn' 1 2. 12. ?013

Za Objednatele Za Poskytovatele

Česká rep Ilka - Ministerstvo

. vnitraIng. Miloslav Žila,
ředitel odboru provozu a rozvoje

EKJS, na základě pověření ministra
vnitra čj. MV-89575-2/EKIS-2012

ze dne 21. srpna 2012

CT

služby
Ing. Monika Jindrová, vedoucí
Odštěpného závodu ICT služby

4





















.
















